
Zajímáte se o problematiku života lidí se sluchovým postižením? 

Jste studenty oborů, které se týkají sluchového postižení? 

Hledáte informace o problematice sluchového postižení a nevíte, kam se obrátit? 

 

Obraťte se na naše 

 

Informační centrum  

o hluchotě 
Federace rodičů a přátel  

sluchově postižených, o.s. 
 

 

Jaké služby nabízíme? 

 knihovna se specializovaným fondem s literaturou, která se týká 

sluchového postižení (více než 4.000 svazků: domácí i zahraniční literatura, knihy, 

CD, DVD, studentské práce, ...) 

- Katalog knižního fondu on-line na http://knihovna.frpsp.cz 

- Výpůjčky je možno zasílat a vracet poštou  
 

 

 prodej a distribuce popularizační literatury týkající se problematiky 

sluchového postižení 

- Seznam knih nabízených k prodeji:  

   www.frpsp.cz/cs-CZ/nase-sluzby/informacni-sluzby/prodej-knih.html 

 vydávání a prodej časopisu Info-Zpravodaj zaměřeného na témata 

týkající se sluchového postižení (výchova a vzdělávání neslyšících dětí, život 

a kultura Neslyšících, technická kompenzace sluchového postižení, aj.) 

- Obsah jednotlivých čísel: 

  www.frpsp.cz/cs-CZ/nase-sluzby/informacni-sluzby/ casopis-info-zpravodaj.html 
 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT: 

Adresa: Hábova 1571, Praha 5  

(metro B: Stodůlky) 

Tel.: 235 517 313 (ústředna) 

E-mail: ic@frpsp.cz, knihovna@frpsp.cz  

Tel./SMS: 774 045 230 

Internet: www.frpsp.cz 

 

NÁVŠTĚVNÍ HODINY: 

ÚT, ČT    8.00 – 16.00 

ST         10.00 – 18.00 

 

 

 

 

 

 

 
 


